a Decreuit. et subdit. vt. s. decap. di. l. amissione. s.

b Ceteri. s.z nō cōs. vt statu dices. (q deficit.

c Uel pdones. qnq sunt ḡna gentili. pum̄ hostes

Et iuz de qd hic dt: in q

qngsūt bus. s. positi. loci

generi. hz. itē alii cū qd

nō hēnus vsum

et in his id. vt. s.

politi. ius. s. i. pa-

ce. tertiū pp̄l̄ libe-

ri: q nec nobis

nec alicui sūt sub-

diti: sive sunt no-

bis federati: cum

pu erat forte ho-

stes: sive nō. et in

his non est opus

positi. vt. s.e. l. nō

dubito. et idē dico

de his q nō sūt li-

beri: s. subditis

rōano ipso si mō

cū eis amicitiam

habuim⁹: vt in. d.

l. nō dubito. et. l.

politi. in p̄n. quar

tuz pp̄l̄ roman⁹

vt hic: qd accipe

p̄toto sp̄tio rōano

vt. l. ad mun. l. ro

ma. quintū sūt la

triculi: de qd hic

vt. s. de leg. iij. l.

i. 2 de fbo. sgl. l.

hostes. t. s. dete-

sta. l. q a latroni-

bus. sub qd p̄t

cōprehēdi. si ciui-

tas de n̄fis. s. ciui-

tate alia de n̄fis:

vel si eiusdē ciui-

tatis ciues inf se

et fauētia vel are-

tiū vel si castrum

cū callo de n̄fis

vel aliquis ty:ānus

caper. vt. s.e. post

li. s. a. piratis. et

idē si nō d n̄fis s.

milia. inter se faciat.

vt. s. si quis inge. s. penul. et s. idē

si ciuitas de n̄fis cū alia ciuitate de non nostris: cū non

sit de licēta publica: vt hic d. qd abit si latro hostiū ca-

piat de n̄fis et ad hostes deducat: s. seru s. fit hostiuz

et haber locum postliminiū. vt. s.e. a. r̄n. et de dolo. l. i. s.

non fuit. e. l. prop. et. l. latrones.

b Necessariū. restitul s. lefus. vt. s. q. ex cau. ma. l.

c A germanis. nomē ē q̄rbdaz gentilū. (succurrif.

Dchil. an vi. C. l. a. hostiū capti. itē fallacia q

est licita. vt. s. de dolo. l. i. s. non fuit.

g Reuertef. alio l. fuso. vt. s. l. bello. s. māumittēdo

h Rediſſe. enī si iurasset redire. ad q facit. s. l. v. s.

s. et de prena. l. i. t. q. ex cau. in pos. ea. fulcini⁹. s. qd sit.

et de acq. pos. l. i. s. in amittenda. et de edil. edic. qd sit

s. idē celsus. et in decre. xcl. vi. c. i. t. xi. q. i). c. a. fcessos

D i Existant. vt iiii. q. mo. i⁹ pa. po. sol. s. z. et q.

J uis. reuersus sit. s. fili⁹. q. quis is vere non fuerit

caprus.

I C. Spurius. qd

sich patre tñie dic

vt. C. e. l. i. t. s. q.

ex cau. ma. l. ab

hostib⁹. s. non mi

nus. itē no. casus

vbi ex matrimonio

nat⁹ est spuri⁹: nā

inter hos rema-

ner matrimonius

fm̄ius noui⁹. vt

s. e. in bello. s. me

dio. itē facit. s. ad

stul. l. i. s. s. l. apō

e. C. qui. ex cau.

ma. l. i.

L Attones. eri

puerāt. per

hoc nō erat eoz

seru s. vt. s. post

li. s. piratis.

u C Ad germani-

o. s. ad hostes.

o C Venerat. ab

eo q̄n̄ cepit: vel

ab alionon dño.

p C Rediſſet. p

hoc q̄ erat fact⁹

seru s. hostiū erat

dubius. s. th rediſſ

in postlimia causaz

vt. s. in bello. s. s.

depot. antea autē

nō poterat vſuca

pi: q̄ futiūus. er

go nec nunc.

S 3 qd bello.

vt. s. de acq. e. re. do.

transfugam. t. C

eo. l. ab hostibus.

et dixi. s. si capti-

us. s. i.

r C Rediſſt n̄ s. p

us alicuius n̄m

fuerit.

f C Erat. ne sit preda duorum. et sic nota q̄ firmi⁹ ec-

cupata prius q̄ sua propria seruantur ei. et ita magis

est meu⁹ qd per meam probitatem quero: q̄ id quod

per antecessores. ad qd. s. de interdic. et rele. l. iiii.

t C In pace. facta de primo bello aī sebm.

v C Rediſſeretur. fact. s. eo. in bello. s. facie. et de pac.

i. conventionum. accur.

S I postlimio. potiſſit. ad hoc. l. de re. iur. qui in

seruitutem. t. s. in bello. s. facie.

v C Statu. s. l. captiuitate. 3 C Ideo. aīs in edio.

s. Uſu capere. vt. s. de vſu cap. iusti. s. fi. et. s. i. in bel-

lo. s. facie. et q̄ ex cau. ma. ait p̄tor. s. hi plane.

Liber Undecimus.

a **I**nscientes, i. ignorantes, vt et. s. de vsuca, labeo, et custo, re, diutis, et hoc est crimen militare, et est ad hoc l proempto. l. s. celsus, et pro solu. l. s.

b **C**hereditas, s. capti, et facit. s. de vsuca, l. iusto. s. nō dñi, t. s. e. bona. s. pe, et. l. in bello. s. i.

c **C**hereditarū, s. m. qdā loquitur de inchoata aī capti, dñi, necob, de vlu capi. l. s. s. s. qdā ob. in eo. t. l. iusto s. s. vbi d. l. choa ri. vñ dic vt no. s. l. bello. s. facte, vt ibi de hereditate nō capti, h. capti.

Sid qd. res dire, nā aliqua sunt qnō pñt vi. s. i. i. l. post li. s. transiugā, et als in multis. ll. huins. ll.

e **P**riate sit. t. sic ei est possi, reuer sus. vt. s. e. in delo. s. manumitten do. s. habz. g. post limi. vt. lib. vt. C. e. scut. q. est. s. sed nō tam cito vt li ber. accur.

Dere militari. **M**iles agit. vasā dovt non ob. s. qui. ex cau ma. q. in trunq. s. et facit. l. s. cui. s. tandiu.

Militi. q. pse cutio. l. p. e. z. est. p. o. vt. l. hac l. z. l. p. r. p. o. t. z. h. **C**uti. pro vt. Accur.

i **D**are, pone vt. s. i. i. postlimi no caret, t. l. post limi. s. trāfugā, vel vt. l. e. q. c. s. i. s. i. v. l. l. v. l. l. l. l. l. l. g. e. i. deputare, ad qd. C. loca. milites, t. l. f. et de cōdi. ob. cau. l. s. militē, et per tosi hunc titu.

k **A**ugef. s. hoc crimen: vt der se cui nō l. z. t. qdā subficit vñ in celis. s. militarib. delictis, vel dic delictis militare sive. ppvū augef. qdā psonae. sicut et cōs. variante. qdā psonae. illatn minuunt. vt. s. de penis, aut facta. s. persona. hec augenf. vñ hic. t. arg. C. de epi. et cle. l. p. byter. t. facit. l. e. non omnes. in pun.

l **E**radu. nā tyroni parci. vt. l. e. l. i. s. plures,

Esertorem. militem.

m **A**udit. i. accusatu. sive t. s. de sic. l. mādatu.

n **D**ucem. s. s. iudicem: et s. s. ducem.

p **E**logio. i. l. s. designatib. qualiter reliqt. vt. s. de

custo, re, diutis, et hoc est crimen militare, et est ad hoc l au. vt nul. iudi. s. s. ho qd. t. s. de accu. l. s. cui. s. s. idē s. cōs. s. leue vt inuit stat. t. C. e. l. s. in pun. s. s. graue the p. s. vt subficit. et. C. vbi de cri. agi o. z. l. i. et in aut. quis l. pulcia. t. s. de accu. l. s. et. no. C. de tur. om. iu. l. pe

pprū militare est delicti qd qdā svlt. miles admittit: dare se militē cui nō l. z. graue crimen habef: et augetur. vt in ceteris delictis dignitate gradu spe ciegs militie.

Modest. **E**sertorez auditum ad suum ducem cum elogio preses mittet: preter s. si quid grauitus ille deser tor in ea prouincia in qua repertus est admiserit: ibi emi s. plecti pena dñe: vbi facin admissu. e: diut seu. t. anto. re scpsit. **C**repa militi. h. mōt ē castigatio: pecunaria multa/ munera interdictio/ militie mutatio/ grad⁹ delectio/ Ignominiosa missio: nam et in metallum aut in opus metal li non dabuntur nec torquentur.

Emansor est qui diu vagatus ad castra revertitur. **D**esertor est qui per prolixum tempus evagatus redu citur. **I**s qui exploratiō emaneat hostibus insistentib. aut qui a fossato recedit: capte puniendus est.

Qui stationis munus relinquit plus ē mansor est: itaqz pro modo delicti aut castigatur/ aut gradu militis deſciuntur.

Si presidis aut cutus suis p. se positi ab executio. quis desistat: peccatum desertoris subibit.

CSi ad diem amar⁹ qdā non

ale siles penas q plebeis auerisit. vt. s. de penis. l. mores. s. s. t. C. de penis. l. honor et. C. de qd. l. milita tes. t. i. o. hodie de cōsiderudine nō su spendunt etiā ex delicto ex quo ple beus suspendit.

x **P**er pliruz. breui. est diu qdē pus. pliruz. s. Jo. veriqz th. indicis arbitrio. vt. s. de in. delb. l. i. et ita est maius crimen desertoris. vt. l. l. q

ci. vno. s. leui. ita qdā nonne et hec. possib. d. r. d. re duci t. f. d. vt. h. t. d. s. leui. R. s. h. vt. l. e. l. s. idicis.

y **I**s qui exploratione. dic qdā insistentibus hostibus. l. e. o. l. p. c. p. c. ille qdā misimus. p. exploratione sicut et nō cito redit. vel dic qdā sine fraude ibat videre hostes contra prohibitionē th. vt. l. s. in bello.

z **D**um⁹. de hoc misere hēs. s. de of. p. vr. l. i. s. s. ac.

a **A**b executione. i. p. cepto. et est ar. s. subditos qdā nō prelati obedient prelatis: vt pena desertoris teneant: qdā est. l. nō obe eo. non omnes. s. qui in pace.

b **C**Si ad diem cōmeatus. i. die posito in cōmeatus: vt na bivedat forte ad custodiā aliquius castri veloci. vel dictiois te.

vt redeat domū infra diē statutum a licentianti vel a natur. lege. l. x. milii diurnorū. vt. s. si quis cau. l. i. et ad hoc

l. e. l. qui cōmeatus. et. s. qui. ex cau. ma. si cui. s. s. sed

ed quid curatur vadat cito vel non? Rsi quis interim percipit salariis que potest si negligat redire. vt. I. pri. S. a. Docendi. als docendi: et als ducendi. i. reverendi se domini: als dicendi. ac.

b. Verito. i. stipendio. vt. I. sed et si.

c. Puniti. pun-
ta pumiliariuz.
vel aduerbi tem-
poris si habes po-
mo. Ac.

d. Parcendū ē
ad hoc. I. l. pri. in
si. et. l. qui cōme-
tus. in. s. accur.

e. Iterato. ad
hoc. C. de. epi. au.
Lii. in. si. et. l. e. nō
om̄s. s. desertor. et
in. aut. de. san. epi.
Hañpe. et. S. b. pe-
nis. i. capitalis. s.
solent. et. s. crallia
tores.

f. Chuis. q. d. h.
in paganiis. fecus
i. militib. vt. S. e.
l. i. s. i. vel als sub
audi. s. in alii scri-
minibus.

g. Colos. i. vo-
lutarie trāfugit
sic. s. de re. diu. l.
si. et. s. nō ob. s. de
pe. i. cogitatiōs.
vt. dic. q. n. pfugit
sed tñ ad aliquæ
acti. pectit. vt. et
als. s. de. s. l. di-
vus. et de. parci. i.
l. i. si. et de. bo. eo.
q. mor. sibi. cō. l. si.
s. sic. autem.

h. Quis. pali-
quo facto. forte et
nature serviat.

i. Actu. ad qd

C. de. priu. agen. in. re. l. pe. et. S. de. libe. exhi. l. i. s. in-
lianus. et. l. eo. non omnes. s. a. barbaris.

k. Clemia. deliquerit emqr. stute. bat. et facit. S. de. edil.
edic. quis sit fugitiuus. s. idem ait.

l. Militie. erat em̄ assumptio in. r. annis: ifra quos
fuit captus et reddit post eos elapsos: als si infra eos
militie restitut. vt. Leo. nō om̄s. s. a. barbaris.

m. Restitue. s. vt. hēat privilegiuſe. et. merita
s. nō stipendia mediū t̄pis. vt. l. l. pe. et. l. nō om̄s. s. pe.
contra. C. e. l. i. vel. dic. vt. ibi. Item secus in deserto. vt
S. qui militie.

n. Amisit. illicite. vt. S. t. i. l. i. et. l. posili. carent. si au-
tem ad ludū: tunc cōprehēditur sub verbo alienauit: de
quo verbo dic. vt. l. e. qui cōmeatus. s. fi.

o. Humane. i. humanius est vt sic puniatur. et sic. p-
p̄e dicitur mutare. vel hic de equitate: s. supra de rigo-
re. sic ponitur. S. de ap. l. non tñ. et est aduerbiuſ: als
humerali: qd est gen' armor. vt. l. qui cōmeatus. s. fi.

p. Bestent. magna est virtus obedientie: et sic est cō-
tra subditos pro prelatis. ad qd in decre. v. q. q. c. i. r. S.
man. si remu. s. si passus. r. l. sed procu. et ad mace. s.
et si. s. i. et ad. l. a. q. l. si seruus seruus. s. si puer. et. C. de
neg. gest. l. fi. et. S. de. 2di. ob. tur. cau. l. i. s. pe. et in auf.
v. defun. seu fu. s.

i. et. C. de. inf. a. ex.
l. q. r. C. s. i. ins
vel vti. pub. l. et. l.
legibus. et. S. b. iu
re. d. l. i. et. ins. s.
aucto. tut. s. neg.
et. C. de. sac. sanc.
eccl. auf. qui rem.
et. S. de. ope. noui
nun. prator. s. in
terdictum. hoc. s.
arg. contra. C. de
ap. l. quoniā iudi
ces. et qd vi. sui
clam. l. si. aliis. s.
antepe.

q. Castra. s. c. s.
de. reti. diu. l. si.
Accur.

r. Qui sedito-
nem atroce mili-
tum. i. milites. q
sunt atroces l. ho
nes seditione con
citavit in aliquē
no in hostem. vel
dic. sequentes i ho
stes concitauit. id
est remouit ab il-
lo proposito. vel
dic. cōcitrauerit
in hostes sed non
ex precepto ducis
belli. vt. S. s. i. bel-
lo. ac.

s. Mota est. per
aliquem militem
facta ē sedition du
quidam alij quo-
quo modo rix-
rentur: hic quidem deſcierit milicia. ad qd. S. b. iniur.
item apud. s. fecisse. accur.

t. Consipient. accipe auocari. et. dic. vel. pro etiam
v. Si legio. id est qui preſt legioni deficiat ad ma-
leſicium. puniendum: et. sic per preſidem. ad qd. C. de
his qui latro. vel alt. cri. l. q.

x. Aduocari. als aduocare. s. preſides.
y. Qui prepoſitum. puta ducem bellī.

z. Protegere. i. defendere.
a. Capite. vt. Leo. omne delictum. in. si. et. S. ad. fili. l.
i. s. cum dominus.

Q. Uic. cum. vno. memorantur. paſſiuſe. et. sic cocta et
filla fuerunt duces. cum. vno. teste: vel. deponens.
et dices. q. fuerunt iuriſuſulti. qui referunt quodam
duces fuſſe carentes altero teste: et quod ſubiecti natu-
re. dic. i. naturitate.

c. Ad bestias. quandoq. id est quandocumq.
Accursus.

Liber Undecimus.

- a **C** pnniedus est. facit. s. de penis. capitalis. s. in exu libus. et. l. aut dannum. s. inter.
- b **C** Legi se. hoc erpone vt. primis duobus. s. vbi ponitur lego. perlico: vel lectus pro electus. accur.
- c **C** In insulâ. lectus. i. elecius: s. dissimulauit deportatione. vel nō elect?
- dissimulauit dan do se militie: vt su bilit. vel dic vtro q̄ casu. spōte fuit miles electus vel nō electus. s. pmo dixit qualis erat deportatus spōte tñ recepit militia altero dissimulauit. vt r. l. pri. s. et sic erpone. s. prox. s. Accur.
- d **C** Tpari. i. di cere: s. adiēpus erat relegat: s. et ex cessit ante pfini tps: s. sc̄tū est vo litarus miles di cendo tñ qualiter fuerat relegatus debebit flagari p peruo in insulâ. s. dissimulādo pas sua ē se eligi i militie: s. sic in ppetuū exiliū. i. deportatione. ad qd. s. de penis. l. capitalis. s. in exilu. et. l.
- e **C** reca. r. l. aut dā. s. inter. sed si deportat: fuit miles: tunc capite. vt. s. pri. s. r. ē s. de epo q̄ ē indignus nō fuerit ordinat: s. luit. vt. C. d. epis. r. cle. s. quēque. r. facit. s. s. re. s. fugi. i. relegationis que la. fugia q̄hōs dicitur. vt s. de interdi. et rele. l. exilium. Accur.
- f **C** Perpetua. ergo aliqua tēpōalis. quod dic vt. s. de pe. l. seruoy. s. ci. s. facit. l. de decur. l. ad tēpus.
- g **C** Idem obseruetur. q̄ plen dicitur. s. p. or. s.
- h **C** Sit. i. esse intelligit: r. dic de futuro. i. de infamia fu turi tēpōis: q̄d si corporis p pecuniaris. vt. s. de his qui notā. infā. qd ergo. s. pena. r. ibi no. alio s. furto vt q̄t relegatus fuerat. ppter furtū: sed certe non videt inq̄ri debere hāc dā. vt. s. de postul. iperato. ptra. sol. vt ibi.
- i **C** Et honores. veteres statim: alios nō statim. vt. s. de decu. l. q̄. et. l. ad munim. ordine.
- k **C** Reus. i. accusatus.
- l **C** Voluntari. s. s. s. coact. r. hoc fuit pēdēte accusatōe.
- m **C** Capite. ob hoc p̄m aacusatōs q̄ passus est fieri vel eligi miles. argu. s. e. s. ad bestias. vel dic ex crimine probato quo accusatur quod capitale erat.
- n **C** Postulatus es. i. accusatus de primo crimine: sed vbi est causamilitie. Accur.
- o **C** Si. l. quis. Accurius.
- p **C** Dicta causa sit. i. verbi sit p̄m primo accusatōs. vel si dicta ex cā. l. militie sit ibi: ale si obest a loco militie req̄ritur. vt. s. de requir. re. l. l. sed contra. s. de iudi. l. s. quis post so. speciale hic in militie armato ne aduocetur pro ppter cōdē cā militie qd publice pdest. vel h̄c vocatus
- l. spōte accepit: ibi nō vocatus. vel libi in eadē re voc tus hic in alia. s. aut succedit in ista: r. nō remittit in p̄ma. aut absoluuntur: r. tunc remittit in p̄ma s̄m quo dā. sed prima placet: in casu tamen remittitur etiam in noua. vt. s. proxi. s. Accur.
- q **C** Requirēdus taf. **C** Ignominia miss ad iudicē suū remittēdus ē: ne recipiēdus postea militarevo lēs: s. fuerit absolutus. Adul tertij vel aliquo iudicio pu. dā nati inter milites non sunt recipiēdū. Nō ois qui litē ha buit et tō militarēt: exaucti rati inbef: s. qui eo animo militie se dedit: vt sub obtētu militie p̄ciosiorē se aduersario fa ceret: nec tñ facile idulgēdū est extra ordinē iudicatōis qui negocū āte habueit: sed si in trāfactionē recidit: indul gēdū est. **C** Exauctorat: eo noīe nō vitios isamis erit: nec phibendus litē finita militie eiusdem ordinis se dare. alioquin r. si relinquat: item: vel trāfigat: retinēdū est. **C** Qui post de sertōne in aliam militiam nomen dederūt legive passi sunt: impator: noster re
- qd mirū. s. capite punianis: s. dico q̄ tpe h̄w. l. nō erat pena glādū. p adulatio: s. hodie sit. vt. C. de adul. quis. vel ex alio capitulo legis fuit dānat: s. mīta fuit. vt. s. de mō. l. auxiliū. vt stupro: vbi tantū puplicatio bonop̄ vt insti. de pu. iu. s. l. nisi in casu ibi excepto. r. C. s. tu toe pu. l. i. r. de mul. que seruus proprius. l. l.
- r **C** Faceret. sic. C. qui milit. nō pos. l. l.
- s **C** Indulgendū est. s. illis qui dicunt se non malo animo militasse. Accur.
- t **C** Extra ordinē. due partes. i. extra iudicisi: vel aliter vt. s. de detecto. l. s. cum seruus. q. d. puniēdi sunt: nec eis parciunt nisi per iudicū. s. qz non alio malo militierant tunc parciunt iure cōmuni: quia absoluuntur. Idē si transfigat. et sic est argu. q̄ qui transfigit vincere vide tur. de quo dic vt. s. man. l. s. accur.
- u **C** Iudicationis. i. sine cognitione iudicis.
- v **C** Qui. i. illis. s. qui rc.
- w **C** Negocium. i. item.
- x **C** Recidit. s. negotium illud.
- y **C** Indulgendū est. de iure cōmuni.
- z **C** Exauctoratus. i. a militia depositus.
- aa **C** Nonole. i. eadē causa que fuit dicta l. superiori. s. fecus si ex alia. vt. s. de his q̄ no. infā. l. l. s. sed et si.
- bb **C** Relinquit litē. pacifēdo: vel trāfigēdo. vt subfēdit aduersario desistente accur.
- cc **C** Retinēdū ē. l. phibitōe. qd iniquū ē. vt. s. s. nō ois.
- dd **C** Qui post desertōne. q̄s sit deſtorūdic vt. l. edicto.
- ee **C** Legiye. i. eligi.

De re militari.

ccccxxix.

- a **Militariter.** id est pena militie. Accur.
 b **Detraciare.** s.c. de admini. tuto. tutores q̄ primo
 fūtū datus. t. ad munici. l. si. r. t. C. de condī. ob
 causam. l. qd̄ euisandi. t qd̄ me. cau. l. cum te.
 c **Appetere.** etiā illicite mā licite petere nō ē delictu.
 d **Ad ambi.** l. i. t. ad i. iul.
 e **Cum qui.** s. mi-
 lites. Accur.
 f **Ad edictu.** s.
 fīm a due bellī.
 g **Redigebat.**
 hodie etiā hoc cō-
 tingit in cā libera-
 li. vt. C. de asser-
 tol. l. i. s. scientes.
 sed in alijs vt p̄ru-
 max pānī. vt. l.
 de re iub. l. p̄tūma-
 cia. in p̄n. t. S. i. et
 de iudi. l. t post. s.
 cīendum.
 i **Recesso.** qz
 hodie redigatur t
 seruitute et sic re-
 cessu. est a pena ca-
 pitali. s. qm quodā
 s. qm mutauit mili-
 tiā vt h̄ fuit. v̄l dic
 recesso a pēa capi-
 tali. s. fūtūs; et
 mutat militiā. s.
 reijc̄t h̄ virag; v̄l
 ponit in dēteriorē
 l. **Quo plerisq.**
 v̄l bñ deijc̄t t nō
 admittit; qz alius
 iam ipse uide nume-
 rū q̄ eius loco sup-
 positus est. et s. m.
 ho volitatis; qz vo-
 lūtarie recessit.
 k **Solicita-**
 rit. ab alio t se s̄-
 trahi a p̄fē pastus
 est. ad qd̄. l. eo. mi-
 les. s. pe.
 l **Delectum.** i. electi. s.c. s. e.l. i. s. t. vel dic. p̄prie.
 m **Per bellū.** i. propter timorē bellī idēt ab hostib⁹.
 t facit. l. ad munici. l. si. s. h̄. p̄. e.
 o **Absuſſer.** ale absuſſer. ale auſſer.
 p **Emanatores.** qui nō diu slabat. vt. l. dicit. t. l. l. i. s. s.
 emātor. q̄ ergo diu emanabat deserter erat. vt hic d.
 q **Euitat.** ex causis ut statim subiicit. l. examinatur
 t. t. l. prox. Accur.
 r **Quo nō refert a quo.** vt. s. de ver. ob. l. cī seruus.
 s **Desertionis.** s. delectum. ac.
 t **Fugitiuſ.** s.c. s. de edict. edic. l. quis sit fugitiuſ.
- b **in princi.** t. s. erronem. Accur.
 v **Parenti.** nota. ppter sanguinitatē aliquē excusa Cōſon-
 ri. s.c. s. de excep. l. q. t. delib. ho. exhi. l. i. s. s. leum.
 z **Ignoscitur.** ad hoc l. l. prox. in prin. t. l. qui com: tas ex-
 metus. in fine. t. l. l. in fine. Accur.
 s. cī sat.
- s. quā hmōt cā sit: sed t. igno-
 ranti adhuc disciplinam tyro-
 ni ignoscitur.
Idem.
- D**ēsertores sīl-
 ter. i. equaliter.
 3 **Cuite.** vt. l. co.
 s. barbaris.
 a **Desertionis.**
 s. criminum.
 b **Sortis.** i. cō-
 ditionis. nā mī in
 insulā deportat.
 vt. l. s. q̄ d̄sertore.
 et sic nota q̄ in ali
 que parci spōe Offeren
 se offerēt. vt. C. d. t. i. se spō
 pena iu. auf. no: te parci
 uo. et facit. l. que tur.
 in frau. credi. pu-
 pillus. t ad sens-
 tūcōſul. tertul. l.
 l. s. i. mater. ac.
 c **Admissi.** s. cī
 delictis desertiōis
 d **Veluti.** i. qua-
 si alia a simplici
 cī qua nō est ad-
 missi alia delici-
 tum. vel. i. scōs q̄
 si bis deserat qui
 deliquēdo deserit
 e **Capite.** Ispe
 cīa sua vita poti.
 vt. l. in p̄n. hui. l.
 f **Isem** deserē
 do. secundo: et sic
 ex consuetudine.
 vt. l. e. deserēt.
 s. plures. et sa.
 s. de pens. capi-
 talium. s. solent. t
 in auf. de litig. s.
 antepe. als dicit
 littera differēdo.
 g **Pumerodus**
 als est in littera
 quandoq: quod
 expone vt. l. i. p̄l
 ci. huius. l. als de
 est. Accur.
 h **Si** se obtulerit. s.c. s. de fureſis. edicto. et. l. in prin-
 ci. huius. l. accur.
 i **Deotransfaga** habetur. s. t. i. possli. s. captus. t. l.
 s. caprina. in palei. Itēz facit. s. qui. ex cau. ma. l. item
 bi. s. i. et. l. s. cī. s. t. a. d. u. et. deed. edic. quis sit fugiti-
 uis. s. idē ait. et in decre. xi. q. i. s. premisis. et. l. q. i.
 ca. in primis. et. s. deserteris. et ita qui non facit quod
 debet cum possit punitur. vt. l. eo. omne. s. si. et arg. l. de
 verb. signi. alienationis. s. i. accur.
 k **Qui** in p̄ſidio. i. exploratione vel sp̄iat et poterat
 redire: et debebat et non rediit. per tales esti habemus